CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 007/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE

MINAS PARA O GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO E AÇÕES DE

EDUCAÇÃO PERMANENTE EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, pessoa jurídica de direito

público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º13.985.869/0001-84, com sede na Rua João

Urbano Figueiredo, n.º 177, Bairro Boa Vista, Varginha/MG, CEP 37014-510, faz saber

aos interessados que fica alterada a cláusula 5.1 do resultado:

Onde se lê:

5.1. O resultado referente a este processo seletivo será publicado no site da

CISSUL: http://www.cissul.saude.mg.gov.br, no dia 03 de setembro de 2021.

Leia-se:

5.1. O resultado referente a este processo seletivo será publicado no site da CISSUL:

http://www.cissul.saude.mg.gov.br, no dia 10 de setembro de 2021.

Permanecem inalterada as demais cláusulas do Edital.

Varginha-MG, 03  de setembro de 2021.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

SECRETÁRIOEXECUTIVO

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br
http://www.cissul.saude.mg.gov.br/
http://www.cissul.saude.mg.gov.br/